

Pārskats par mācību un audzināšanas darbu

Babītes vidusskolā.

2015./2016. mācību gads, 20. augusts - 20. septembris

2015./2016. mācību gads ir Babītes vidusskolas 35. jubilejas gads, un jubilejas pasākumi notiks laikā no 11. līdz 14. aprīlim, bet gatavošanās tiem notiks visu mācību gadu. 2016. gada 16. aprīlī Babītes vidusskolā tiks organizēts absolventu, esošo un bijušo pedagogu un darbinieku salidojums.

24. augustā Babītes vidusskolas administrācija piedalījās Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes organizētajā konferencē Baldones vidusskolā. Konferencē tika pasniegti apbalvojumi par sasniegumiem mācībās, interešu izglītībā un sportā. Mums ir, ar ko lepoties!

Pierīgā par sasniegumiem mācībās esam ieguvuši 4. vietu, interešu izglītībā - 2.vietu, zinātniski pētniecisko darbu izstrādē - 2.vietu un sportā - 3.vietu.

Ata Kronvalda fonda ikgadējā Latvijas skolu reitingā Babītes vidusskola ierindota 14. vietu darbā ar talantīgajiem skolēniem.

Nedēļā, no 20. līdz 28. augustam, notika mazās pedagoģiskās sēdes, Metodiskās padomes sēde un Pedagoģiskās padomes sēde, kurās tik apspriesti šī mācību gada darba plāni un iepriekšējā mācību gada veiksmes un neveiksmes.

28. augusta Pedagoģiskajā sēdē piedalījās arī Babītes novada domes priekšsēdētājs *Andrejs Ence* un izglītības darba speciāliste *Elga Jonina*. Direktore *Ilze Rozenberga* iepazīstināja ar 2014./2015. m. g. mērķu un uzdevumu izpildi, informēja klātesošos par izmaiņām jaunajā mācību gadā, izmaiņām darbinieku sastāvā un aktualitātēm izglītības jautājumos.

1. septembrī svinīgi atklājām jauno mācību gadu. Kopīgi jauno darba cēlienu uzsāka 840 izglītojamie, 81 pedagogs un 36 tehniskie darbinieki.

Šajā mācību gadā nokomplektētas piecas pirmās klases, kur mācības uzsākuši 115 izglītojamie. Tāpat darbu uzsākuši 10 jauni pedagogi – 4 sākumskolas pedagogi, informātikas, vizuālās mākslas, sporta, angļu un spāņu valodas pedagogi.

Ar jauno mācību gadu ir mainījusies mācību procesa norise – pirmā stunda sākas jau plkst. 8:00, līdz ar to mainīti arī Izglītojamo pārvadājumu grafiki un pusdienu starpbrīži. Informācija par izmaiņām Skolēnu autobusu maršrutos atrodas izglītības iestādes mājas lapā. Uzmanīgi jāseko arī izmaiņām *RĪGAS SATIKSMES* 4., 32. un 43. autobusa maršrutos.

Labā ziņa 4. klašu izglītojamo vecākiem – kopgalda pusdienas apmaksā valsts.

Ir noteikta pieteikšanās kārtība izglītojamo dalībai interešu izglītības programmās (pulciņos). Informācija par pulciņu piedāvājumu un pieteikšanās kārtību atrodama skolas mājas lapā. Precīzs pulciņu darbības grafiks būs pieejams no 21.09.2015. izglītības iestādes mājas lapā un informatīvajos standos.

Septembrī Babītes vidusskolā notiks Dzejas dienām un Raiņa & Aspazijas 150. jubilejai veltīti dažādi pasākumi un konkursi, kurus organizē Humanitārā cikla MK, savukārt Sporta MK 25. septembrī aicinās visu Babītes vidusskolas kolektīvu aktīvi sportot, jo norisināsies Latvijas Olimpiskā diena.

8. septembrī Babītes vidusskolas sporta kompleksā notiks Pierīgas Izglītības un kultūras sporta pārvaldes rīkots sporta pedagogu profesionālās pilnveides seminārs, teorētiski – praktiskā nodarbība „Kustību rotaļu un spēļu pielietošana sporta stundās un interešu izglītības nodarbībās”.

Babītes vidusskola iesaistās jaunos izaicinājumos un ir apstiprinājusi savu dalību projektā „Sporto visa klase”, kuru organizē un atbalsta Latvijas Olimpiskā komiteja, un tā būtība ir veicināt sportiskās aktivitātes bērnu un jaunieši vidū. Šogad kā pilotklase no Babītes vidusskolas startē 3.e klase kopā ar audzinātāju Guna Perro. Kopā ar 14 citām izglītības iestādēm no visas Latvijas esam apstiprināti arī dalībai Izglītības attīstības fonda (IAC) un Latvijas Kopienų iniciatīvu fonda organizētajā projektā “Dažādība kā izglītības un kopienas attīstības resurss”, kura ietvaros pirmais seminārs norisināsies no 24. līdz 26. septembrim Siguldā. Babītes vidusskolu projektā pārstāvēs direktores vietniece izglītības jomā Džineta Tērauda, pedagogi Baiba Vītola, Guna Perro, Lidija Jonikāne un Babītes novada Izglītības darba speciāliste Elga Jonina.

Šajā mācību gadā turpināsim aktīvi darboties Ekoskolas projektā, lai saņemtu Zaļo karogu, tāpēc turpināsies dažādas ar vidi saistītas aktivitātes un izglītības iestādes telpās jau ir izvietoti atkritumu šķirošanas punkti.

No 21. līdz 25.septembrim skolā notiks ikgadējie Drošības nedēļas pasākumi, tāpat 7.A un 8.B klase ir pieteikušās dalībai Latvijas mēroga konkursā „Esi drošs, neesi pārdrošs!”

Informāciju apkopojā: Ilze Jermaka